
 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN)  - Italy 

            C.F. e P.I. 01772890933 PEC: asfo.protgen@certsanita.fvg.it 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

• Amministrazione aggiudicatrice: Azienda sanitaria Friuli Occidentale - sede Via della Vecchia 

Ceramica, 1 – 33170 Pordenone – Codice NUTS ITH41 

Tel. +39 0434399886– Fax +39 0434 399805 

Indirizzo PEC: asfo.protgen@certsanita.fvg.it      Sito web: http://www.asfo.sanita.fvg.it 

• Codici CPV: 72267000-4 

• Descrizione dell’appalto: Servizio di manutenzione del software “Cartella Gestione Disabilità – 

Gestione dei centri diurni residenziali” (lotto 1 cig 85927891CE ) e del software “Bis-DSM-

Gestione del budget di salute” (lotto 2 cig 8592806FD1) in uso presso l’Azienda sanitaria Friuli 

Occidentale, periodo 36 mesi a decorrere dal 15/02/2021. 

• Procedura di aggiudicazione: affidamento ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera b.2 del D.Lgs 

50/2016 e s.m.i.; così come derogato dal D.L. 76/2020 convertito con modifiche in legge n. 

120/2020 espletata sulla piattaforma del Mercato Elettronico per le Pubbliche Amministrazioni. 

(MEPA); 

• Data invio lettera invito: TTD Mepa 1573851 18/01/2021 

• Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo art. 95 C. 4 D.lgs 50/2016 

• Data di aggiudicazione dell’appalto: aggiudicazione con determinazione del Direttore della 

S.C.Innovazione e Gestione Tecnologie n. 185 del 15/02/2021. 

• Operatori economici invitati: Ai4Health srl (cf 03893370365) 

• Numero di offerte ricevute: 1 

• Elenco operatori che hanno presentato offerta: 1 Ai4Health srl (cf 03893370365) 

• Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Ai4Health srl (cf 03893370365) 

• Valore dell’offerta: l’importo pattuito per il servizio di manutenzione ed assistenza tecnica per il 

periodo di 36 mesi è di € 23.541,00 (di cui € 90 per oneri sicurezza) per il lotto 1 e € 21.575,00 (di 

cui € 80,00 per oneri sicurezza) per il lotto 2. Le attività opzionali che potranno essere richieste 

secondo le necessità dell’Amministrazione ammontano complessivamente ad € 51.458,00 per il 

lotto 1 e ad € 13.920,00 per il lotto 2. 

• Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura: 14/02/2024; 

• Responsabile del procedimento: Ing. Maurizio Rizzetto – S.C. Innovazione e Gestione Tecnologie 

• Data di invio del presente avviso: 17/02/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

DIRETTORE DELLA S.C.  

INNOVAZIONE E GESTIONE TECNOLOGIE 

          (Ing. Maurizio Rizzetto)      
(firmato digitalmente)     

 

  


